
ZARZĄDZENIE NR 44/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Kombatantów i Osób 
Represjonowanych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz.1445, poz. 1890) w związku z § 2 ust. 3 
Zarządzenia Nr 128/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad 
powołania oraz trybu pracy Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 147/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 kwietnia 2015 r.
w sprawie powołania Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych, § 2 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. W skład Prezydium Rady wybranego spośród Członków Rady wchodzą:

Przewodniczący:

1) Marian Cebrat, Zachodniopomorski Zarząd Wojewódzki Związku Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych

Zastępca Przewodniczącego:

2) Tamara Jędruszek, Stowarzyszenie Polskich Kombatantów i Ofiar Represji 
Politycznych Zarząd Główny w Szczecinie,

Sekretarz:

3) Henryka Święczkowska, Polski Związek Byłych Więźniów Politycznych 
Hitlerowskich Więzień i Obozów Koncentracyjnych Zarząd Oddziału 
Zachodniopomorskiego w Szczecinie,

Członkowie:

4) Bartłomiej Ilcewicz, Związek Żołnierzy Narodowych Sił Zbrojnych Okręg 
Szczecin,

5) Krystyna Pawlaczyk, Związek Sybiraków Oddział w Szczecinie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: A85A07C8-9D8B-4A65-A032-47F5E3A59D11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją wcześniej wybranego Przewodniczącego Prezydium i stosownie
do Regulaminu Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych § 4 ust. 11 w brzmieniu:
„W przypadku rezygnacji, śmierci członka Prezydium lub wystąpienia z Rady organizacji,
od której otrzymał on rekomendację, Rada może na jego miejsce wybrać na posiedzeniu
plenarnym inną osobę spośród osób, o których mowa w ust. 6.”, co miało miejsce 12
stycznia 2016 roku.

Id: A85A07C8-9D8B-4A65-A032-47F5E3A59D11. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2075999864

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  3 lutego 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A85A07C8-9D8B-4A65-A032-47F5E3A59D11. Podpisany Strona 1




